
GERENCIAL DA RECEITA RE.: 06/2020

Unidade Contábil Fonte Cod.Rec. Descrição da Receita
 Orçado

Até Mês 

 Arrecadado

No Mês 

 Arrecadado

Até Mês 

4534 UNIOESTE 101 13100111.01.00.01  Aluguéis 301,50 5.356,38 

4534 UNIOESTE 101 13100111.03.00.01  Taxa de Ocupação de Imóveis 300,00 

4534 UNIOESTE 101 14000011.01.00.01  Receita da Produção Vegetal 2.513,19 64.569,85 

4534 UNIOESTE 101 14000011.02.00.01  Receita da Produção Animal e Derivados 25.983,02 86.800,10 

4534 UNIOESTE 101 15000011.02.00.01  Receita da Ind. Editorial e Gráfica Prov. de  Serv. Prest. A Outras Entidades 487,29 2.297,13 

4534 UNIOESTE 101 16100111.01.00.01  Serviços Comerciais - 

4534 UNIOESTE 101 16100111.03.00.01  Serviços Educacionais 1.332,45 20.776,40 

4534 UNIOESTE 101 16100111.06.00.01  Serviços Agropecuários - 

4534 UNIOESTE 101 16100111.07.00.01  Serviços de Estudos e Pesquisas 292,95 

4534 UNIOESTE 101 16100111.14.00.01  Serviços de Expedição de Certificados 14.124,00 20.719,50 

4534 UNIOESTE 101 16100111.16.00.01  Serviços de Datilografia - 

4534 UNIOESTE 101 16100111.17.00.01  Tarifas de Administração de Serviços 3.717,48 19.721,90 

4534 UNIOESTE 101 16100111.19.00.01  Outros Serviços - 

4534 UNIOESTE 101 16100211.00.00.01  Inscrição em Concursos e Processos Seletivos - Principal 10.491,00 54.494,40 

4534 UNIOESTE 101 16380110.00.00.01  Serviços Hospitalares - 

4534 UNIOESTE 101 16380190.00.00.01  Outros Serviços de Saúde 57.102,83 

 TOTAL FONTE 101 - 58.949,93 332.431,44 
- 

4534 UNIOESTE 250 13100111.01.00.01  Aluguéis                703,50 12.498,22 

4534 UNIOESTE 250 13100111.03.00.01  Taxa de Ocupação de Imóveis 700,00 

4534 UNIOESTE 250 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 13.208,99 127.584,32 

4534 UNIOESTE 250 14000011.01.00.01  Receita da Produção Vegetal             5.864,12 150.663,01 

4534 UNIOESTE 250 14000011.02.00.01  Receita da Produção Animal e Derivados           60.627,07 202.533,56 

4534 UNIOESTE 250 15000011.02.00.01  Receita da Ind. Editorial e Gráfica Prov. de  Serv. Prest. A Outras Entidades             1.137,01 5.359,94 

4534 UNIOESTE 250 16100111.01.00.01  Serviços Comerciais - 

4534 UNIOESTE 250 16100111.03.00.01  Serviços Educacionais             3.109,05 48.478,82 

4534 UNIOESTE 250 16100111.06.00.01  Serviços Agropecuários - 

4534 UNIOESTE 250 16100111.07.00.01  Serviços de Estudos e Pesquisas 683,55 

4534 UNIOESTE 250 16100111.14.00.01  Serviços de Expedição de Certificados 32.956,00 48.345,50 

4534 UNIOESTE 250 16100111.16.00.01  Serviços de Datilografia - 

4534 UNIOESTE 250 16100111.17.00.01  Tarifas de Administração de Serviços             8.674,34 46.018,65 

4534 UNIOESTE 250 16100111.19.00.01  Outros Serviços - 

4534 UNIOESTE 250 16100211.00.00.01  Inscrição em Concursos e Processos Seletivos - Principal 24.479,00 127.153,60 

4534 UNIOESTE 250 16380110.00.00.01  Serviços Hospitalares - 

4534 UNIOESTE 250 16380190.00.00.01  Outros Serviços de Saúde 133.239,94 

4534 UNIOESTE 250 17481011.00.00.01
 Outras Transferência de Instituições Privadas para EST/DF/MUN - Não Especificadas 

Anteriormente - Principal 
- 

4535 UNIOESTE 250 19280110.00.00.01  Indenizações - Específicas para Estados/DF/Municípios - 

4534 UNIOESTE 250 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente           70.009,24 454.858,01 



4534 UNIOESTE 250 19909911.00.00.01  Outras Receitas - Primárias - Principal - 

4535 UNIOESTE 250 22180111.04.00.02  Outras Alienações de Outros Bens Móveis - 

 TOTAL FONTE 250 - 220.768,32 1.358.117,12 

Unidade Contábil Fonte Cod.Rec. Descrição da Receita
 Orçado

Até Mês 

 Arrecadado

No Mês 

 Arrecadado

Até Mês 

4534 UNIOESTE 260 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários                    2,51 13,63 

4534 UNIOESTE 260 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente 10.100,00 

 TOTAL FONTE 260 - 2,51 10.113,63 

4534 UNIOESTE 262 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 52.000,00 26,82 99.382,34 

4534 UNIOESTE 262 16380110.00.00.01  Serviços Hospitalares     20.100.000,00      3.613.474,13 17.235.848,65 

4534 UNIOESTE 262 16380140.00.00.01  Serviços Ambulatoriais       1.452.000,00           36.405,38 275.142,73 

4534 UNIOESTE 262 16380190.00.00.01  Outros Serviços de Saúde 1.250.000,00         323.248,07 980.173,07 

 TOTAL FONTE 262 3.973.154,40 18.590.546,79 

4534 UNIOESTE 281 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários           15.981,35 112.591,16 

4534 UNIOESTE 281 17181091.00.00.01  Outras Transferências de Convênios da União 176.612,00 

4534 UNIOESTE 281 17481011.00.00.01
 Outras Transferência de Instituições Privadas para EST/DF/MUN - Não Especificadas 

Anteriormente - Principal 
423.847,20       1.796.775,02 

4534 UNIOESTE 281 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente 7.788,47 

4534 UNIOESTE 281 24181090.00.00.02  Outras Transferências de Convênios da União 731.782,00       831.782,01 

 TOTAL FONTE 281 - 1.171.610,55 2.925.548,66 

4534 UNIOESTE 283 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 4,47 

4534 UNIOESTE 283 17681010.00.00.01  Outras Transferência de Convênios do Exterior - Não Especificadas Anteriormente - 

 TOTAL FONTE 283 - - 4,47 

4534 UNIOESTE 284 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 395,13              2.092,80 

4534 UNIOESTE 284 17300011.00.00.01  Transferências dos Municípios e de suas Entidades - 

4534 UNIOESTE 284 17481011.00.00.01
 Outras Transferência de Instituições Privadas para EST/DF/MUN - Não Especificadas 

Anteriormente - Principal 
957.893,43       3.604.867,59 

4534 UNIOESTE 284 17700011.00.00.01  Transferências de Pessoas Físicas - 

4534 UNIOESTE 284 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente 411.585,91       663.417,09 

4534 UNIOESTE 284 24481010.00.00.02  Outras Transferências de Instituições Privadas 24.142,41 

 TOTAL FONTE 284 - 1.369.874,47 4.294.519,89 

 TOTAL      6.794.360,18    27.511.282,00 


